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Slozeni Ridiciho vyboru MAP IV Novomeéstsko

(ke dni 22.2.2024)

zastupce RT MAP

Mistni akéni skupina PHODA venkova,
Z.S.

Petra Stfedova

petra.stredova@pohodavenkova.cz|Ing. Linda Dvofakova

linda.dvorakova@pohodavenkova.cz

zastupce zfizovatell $kol

Obec Provodov-Sonov

Ing. Josef Kulek

starosta@provodovsonov.cz

vedeni $kol (matefské, zakladni)

Zakladni Skola Nové Mésto nad Metuiji,
Skolni 1000, okres Nachod

Mgr. Jaroslava Broumova

reditelka@zsmaleci.cz

Matefska Skola Nové Mésto nad Metuji,
Rasinova 600

Bc. Petra Minarikova

msrasinova@seznam.cz

Mgr. lvana Slanafova

slanarova.ivana@seznam.cz

Stfedni primyslova Skola, Odborna skola
a Zakladni Skola, Nové Mésto nad Metuji

Mgr. Klara BareSova

klara.baresova@skolynome.cz

Zakladni skola Komenského Nové Mésto
nad Metuji

Mgr. Vladimir Milt

vladimir.milt@zskom.cz

ucitelé

Zakladni Skola a Meterska Skola Kréin,
Nové Mésto nad Metuji

Mgr. Zbynék Kaspar

zbynek.kaspar@zskrcin.cz

zastupci Skolnich druzin, Skolnich klubt

Zakladni Skola Komenského Nové Mésto
nad Metuji

Mgr. Soria Novotna

sona.novotna@zskom.cz

zastupci zakladnich uméleckych Skol

Zakladni umélecka skola Bedficha
Smetany, Nové Mésto nad Metuji

Tomas Hvézda

reditel@zusnovemesto.cz

zastupci organizaci neformalniho vzdélavani a
stfedisek volného €asu, které pusobi na tzemi
daného MAP

Méstska knihovna Nové Mésto nad Metuji

Magr. Lucie Kunteova

kunteova@knihovnanm.cz

zastupce kraje/IDZ

Kralovéhradecky kraj

Bc. Jaroslava Bastova

jbastova@kr-kralovehradecky.cz  |Petra Hnatova

phnatova@kr.kralovehradecky.cz

zastupce rodicl X Mgr. Markéta Skodova skodova@novemestonm.cz
Zastupce obci, které nezfizuji Skolu, ale déti a 1oy o) i opyng Jitka Stépankova obeclibchyne@atlas.cz

zaci z téchto obci navstévuji Skoly v izemi

zastupce ITI X X

zastupce MAS plsobici na uzemi daného MAP

Mistni akéni skupina Mezi Upou a Metuji,
z.s.

Mgr. Darina Bartova

darina.bartova@email.cz

Zdena Hovorkova

zdenavysokov@seznam.cz

zastupce ORP Mésto Nové Mésto nad Metuji Ing. Lucie Hoffmannova [hoffmannova.lucie@novemestonm.cz
zastupce vSech dil¢ich ¢asti nebo klastri skol X

(pokud jsou v daném MAP ukotveny)

kontzultant Odboru socialniho zaéleriovani X x
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